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AZIENDA PER LA MOBILITA NELL' AREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 A8

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. .
! Sede legale ed anummsr.ranva 74100 TARANTO Via C. Battisti, 657 ' ;
- Te!cfono 09573561 (5 linec urbane) - Fax 0997794247 ;,f " : ’ b
Godme fiscale, Bartita TVA e n® di iscrizione ] Registro deRe Imprése di o— 00146330733 " L

Capua Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Cap:ta]e Socmle verlato €8 38‘5’881 75&“':

. -, ORDINATIVO DI PAGAMENTO N .
~GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
: '2018 2.000 11/12/2018 .. ' NI . 2.622,90
- : - -
" Y -
i
IL CASSIERE . - RINA Services S.p.A.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO Socletd coordinata del Socio unico RINA .
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: '
. via Corsica, 12
16128 GENOVA (GE) -
‘Partita IVA: 03487840104 C.F. 03487840104
: ¢C 13.07.0001; '
DICONSI EURO: duemilaseicentoventidue e 90 / 100 -
PAGAMENTO: Bonifico o o
, UNI&REDIT S.P.A. L IBAN: IT46P0200801178000500092729
CAUSALE DEL PAGAMENTO ; .
Doc n 1 104ITA def 4210712018 )
PAGAMENTO FATTURE N. : !
6256/DG CIG, ZBZIFB3078 1103/TA CIG Z5224721CD, 1102/TA CIG Jr
Z5224721CD, 1104/TA CIG Z5224721CD
! .
L 1 :,‘ K 'p
- 7 ) IMPORTO LORDO 2.622,90
e | TOTALE RITENUTE " 0,00
" u IMPORTO o . 262290
f e Yy
CASSA CASSA
o . - IMPORTO LORDO 2,622,907
v RISULTANZE . ' N
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE \ AL o
e . - . p 1= Ih ~'; = RH @ -
PROG. ORDINATIVI EMESSI \ : -
ESTREMI DELIBERA JIH DI an4n
; - ZIrvie, Z0o
: DISPONIBILITA' .
‘ BANGA MONZE D71 PASCHI Bl SIEVASph].
. Filiale di TARANTO :

iy

I e




BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENQ SPA

FILIALE 9601, TARANTO S
IBAN BENEFICIARIO: I1T46P0200801178000500092729
NR.SCT: 360643172 CRO: A1036296906

DATA ORDINE: 21.12.2018
TRANSACTION ID: AlO36296906010304815801158001T

ORDINANTE : AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA
VIA CESARE BATTISTI 657
TARANTO

BANCA DEST: UNICREDIT SPaA
VIa VOLTA 1
ESTERO F.S.D.

BENEFICIARIO: RINA SERVICES SPA

DT REG : 27.12.2018

IMPORTQ: 2.622,90
NOTE: FATT 6256 DG CIG ZBZ21FB3078
MANDATO NUM. 2000

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.
Y

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Yia C Bantisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA ¢ n® di iserizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottescritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381,881,75
it Tt

ORDINATIVO DI PAGAMEN-TO
R GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTOQ ORDINATIVO
F} : 2018 2.000 11/12/2018 2.622,90
B
i
| IL CASSIERE RINA Services S.p.A.
4 PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO Societa coordinata del Socio unico RINA
t DI PAGAMENTO A FAVORE DI: )
s ’ via Corsica, 12
i
. 16128 GENOVA (GE)
‘, Partita IVA: 03487840104 C.F. 03487840104
4
?%: CC 13.07.0001;
Q DICONSI EURO: duermilaseicentoventidue e 90 / 100
. PAGAMENTO: Bonifico

UNICREDIT S.P.A.

IBAN: IT46P0200801178000500092729

CAUSALE DEL PAGAMENTO

|
T AT T

ar

e

Doc: n® 1104/TA del 12/07/2018

PAGAMENTO FATTURE N.

H

£ 6256/DG CIG ZB21FB3078, 1103/TA CIG Z5224721CD, 1102/TA CIG

5‘;' Z5224721CD, 1104/TA CIG Z5224721CD

4

e
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% IMPORTO LORDO 2.622,90
B
L,
f TOTALE RITENUTE . 0,00
&
% IMPORTO 2.622,90
i

E‘,"‘ .

.

g-,', CASSA CASSA

. .

£ IMPORTO LORDO 2.622,90

3 RISULTANZE

k& DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

b e

ke PROG. ORDINATIVI EMESSI

N ESTREMI DELIBERA B

Y

I DISPONIBILITA'
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Vi ONTABJLITA' ILRIRIGENTE AMM.VO i TTORE 1L IDENTE

I

i
- K.
i .

- .7




e e R

PR

: 3 i par A IRES T 2RSS
: e Ro0
§ : rt e L LG 281
. ¢ - ____.-—---—-
)} fiﬂgarﬂ{}a".g‘
05 Dedw o]
DA L‘M"”Wﬂ’ﬂﬂg"")
OT Do it
AP Aguslh § Ol
oM Comewroice | bidieiag
UCB Cuishetd Faeio
ES Cwemiinfdasa

S heemea | ReiAle
Intestatario Indirizzo Spedizione 24T Memtrminal R D
AMAT S.P.A.

AMAT S.P.A. URU Riacre e
VIA CESARE BATTISTE N. 657 VIA CESARE BATTISTI N. 657 UAG Aied Gen PERR. S‘»?S’T’Cl
74100 Taranto TA

74100 Taranto TA RAG Uioe Rogizacta o
(ITALIA) (ITALIA) 570 St Quefeh o

-

1

gpoopooaan

codci 503235 PICF 1700146330733

FATTURA DATA LOCALITA" TOTALE DA PAGARE
1104/TA 12 Luglio 2018 TARANTO EUR 1.382,26
Condizioni di Pagamento:

60 gg. data fattura

Per ritardato pagamento verra applicato il tasso legale maggiorato del 2,5%
Banca d'appoggio:

UNICREDIT BANCA SPA - FIL. CORP. OP. CUSTOMER CARE ITALY, Iban: ITO8Y0200805364000500092729, Swift: UNCRITMMORR
Banca Nazionale det Lavoro S.P.A. | IBAN: IT79E0100501400000C000030880, SWIFT: BIC BNLIITRR

CASSA DI RISPARMIO DELLA SPEZIA SPA - Genova AG. 6, lban: IT50D0603001494000047006489, Swift: CRFIIT2S305

Nostri Riferimenti:

Job 2018/TA/01/507, Ufficio MITTA, CdR MITTA
Nave: 68546 - ADRIA

Sigla ARS, Job Leo n. 68546/26.1/R

Vostri Riferimenti:

OGGETTO - Prestazioni eseguite dai 02/05/2018 al 04/06/2018 a Taranto: inzio visita rinnovo scafo visita
carena - visita alberi p.e.

Descrizione Imponibile |IVA
Visita carena 121,00 [1IVA22
Visita assi 280,00 (IvA22
Visita rinnovo scafo iniziata 732,00(Iva22 -
-_"’""‘-""m‘_
70 '“‘“““~
2 e .,__;'\i ﬂVA /{
™. ~ -'—
AT RECIZIZ G LUS. 201&
“%-—-—-,
IVA Descrizione Imponibile| % VA Imposta Totale da pagate
WVA22 (VA AL 22% 1.133,00 22 249,26 1.382,26
TOTALE EUR 113300] | 249,26 1.382,26
NOTE

IVA da versare a cura del committente/cessionario PA ai sensi dell' art. 17-ter DPR 633/72 - "Scissione dei Pagamenti™

RINA Services $.p.A. | Via Corsica, 12 - 16128 Genova | P. +239 010 53851 | www.rina.org | info@rina.org Contact Centre:

C.F./P. VA /R.L Genova N, 03487840104 | Cap. Soc. € 35.000.000,00 i.v. Email: taranto.marine@rina.org
Address: Piazza Dante n. 5
Zip code: 74121 TARANTO (TA) ltaly



Mn. ADRIA

o
Oggetto: Mn. ADRIA
. Mittente: RINA Taranto Marine <taranto.marine@rina.org>
Data: 12/07/2018 12.45
A: <AMAT@AMAT.TA.IT>

Sitrasmettono, in allegato, le seguenti fatture emesse a seguito attivita eseguite sulla nave in ogeetto

(See attached file: Min. ADRIA - fattura n. 1104_TA del 12.7.2018.pdf)(See attached file: Mn.
ADRIA - fattura n. 1103_TA del 12.7.2018.pdf){See attached file: Mn. ADRIA - fattura n.
1102_TA del 12.7.2018.pdf)

Sl prega eseguire il pagamento delle predette fatture entro i termini stabiliti.
Cordiali saluti
A. Rasulo

RINA SERVICES SpA
Taranto Marine

P. +39 099 4530200
Fax 010 5351920

RINA Services S.p.A.
Plazza Dante n. 5 - 74121 TARANTO - ITALIA

rina.org

RISR

The information contained in this e-mail is intended only for the

individual or entity to whom it is addressed. Its contents (including

1di2 12/07/201812.47



Mn. ADRIA

4 -

-

any attachments) are confidential and privileged: if you are not an
intended recipient you must not use, disclose, disseminate, copy or
print its contents. If you have received this email by mistake please

notify us by emailing the sender, and then delete and/or destroy the

e-mail and any copies from your system

- A"egatl: O O S S
Mn. ADRIA - fattura n. 1104_TA del 12.7.2018.pdf 441 KB
Mn. ADRIA - fattura n. 1103_TA del 12.7.2018.pdf ' 441 KB
Mn. ADRIA - fattura n. 1102_TA del 12.7.2018.pdf 441 KB

2di2 12/07/201812.47



: ol SpA
bilité noll’Arco di Taronto
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Azionda por la Mo

Prot.13429/UT Taranto li 23.07.2018
Spettle

Lavoro n. 283/2018 RINA SERVICE
Piazza Dante 5
Taranto

Taranto.marine@rina.org

OGGETTO: ORDINE A CONSUNTIVO SU VERIFICHE NS MOTONAVE ADRIA.
CIG 75224721CD
A seguito di emissione delle seguenti fatture:

1. 1102/TA del 12/7/2018
2. 1103/TA del 12/7/2018
3. 1104/TA del 12/7/2018

relative a prestazioni eseguite sulla motonave Adria nei mesi di maggio-giugno 2018, si emette
ordine a consuntivo per importo complessivo di € 2.062,90.

Si ricorda ancora una volta che al fine di evitare problemi sul benestare tecnico e
conseguentemente sul pagamento delle fatture, le stesse devono sempre riportare i| numero di
ordine autorizzativo dell’ente ed il CIG.

Ribadiamo per le prossime volte, di inviarci la nota spesa delle attivita effettuate a cui seguird ns
ordine con relative CIG; quindiI'emissione di Vs, fattura.

1. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

Rif. :Ing. Pellicoro Domenico
Area Tecnicqg

Sirichiede conferma:
PER ACCEITAZIONE

I Dirett enerale
Ing. Magsi icecca

Mod. 3/2018 - AT “Ordine di esecuzione dei lavori " Data: 09/02/18
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Intestatario indliizzo Spedizione . ) mm;: RGE
AMAT S.P.A. AMAT S.P.A, URY Reomee! saTR
VIA CESARE BATTISTI N. 657 VIA CESARE BATTISTI N. 657 RG id Gen. PRER. SHSTED)
74100 Taranto TA 74100 Taranto TA R Uiee Rogsra L
(ITALIA) {ITALIA) 570 Sieff Qe ‘5'
e
Codcli 503235 PifGF 1T00146330733
FATTURA DATA LOCALITA' TOTALE DA PAGARE
1104/TA 12 Luglio 2018 TARANTO EUR 1.382,26
Caondizioni di Pagamento:
60 gg. data fattura
Per ritardato pagamento verra applicato il tasso legale maggiorato del 2,5%
Banca d'appoggio: : =
UNICREDIT BANCA SPA - FIL. CORP. OP. CUSTOMER CARE ITALY, lban: ITOBY0200805364000500092729, Swift: UNCRITMMORR
Banca Nazionale del Lavoro S.P.A. , IBAN: [T79E0100501400000000030880, SWIFT: BIC BNLITRR

Nostri Riferimentt:

CASSA DI RISPARMIO DELLA SPEZIA SPA - Genova AG. 6, Iban: ITS0D0803001 4§4000047006489 Swift: CRFIIT25305

Nave: 68546 - ADRIA

Sigla ARS, Job Leo n. 68546/26.1/R

Job 2018/TA/01/507, Ufficio MITTA, CdR MITTA

Vostri Riferimenti:

OGGETTO - Prestazioni eseguite dal 02/05/2018 a} 04/06/2018 a Taranto: inzio visita rinnovo scafo - visita
carena - visita alberi p.e.

¢ e |
Descrizione imponibile | VA
Visita carena 121,00{IvAz22
Visita assi 280,001{IVA22
Visita rinnovo scafo iniziata 732,00 |IvVA22

' \l')

0y L TASMAD

VA |DescriZioné — Imponibile | % VA Imposta Totale da pagare
VA22 VA AL 22% 1133,00] 22 24926 1.382,26

v \ TOTALE EUR 1.133,00! r 249,26 1.382,26
NOTE o i

L

RINA Services S.p.A. [ Via Corsica, 12 - 16128 Genova | P. +38 010 53851 | www.tina.org | info@rina.org
GC.F.1P. WA [/ R.l. Genova N. 03487840104 | Cap. Soc. € 35.000.000,00 i.v

IVA da versare a cura del committente/cessionario PA ai sensi dell' art. 17-ter DPR 633/72 - "Scissione dei Pagamenti

Contact Centre:
Email: tarare. marine@rina.org

Address; Piazza Dante n. 5
Zip cods: 74121 TARANTO (TA) Italy



UFFICIO CONTRATTI E ACQU
_ verfiicd condizione, ‘o) i

|Delib. C.A. n.

Delib. C.A. n.

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

el

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRWA OEL ]RESPONSABILE
9 L7 208 %Zu 18

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

ILRESP-UNITA’ COl TATE )
ILR TUNITA™ © NTABILITA' E BILANCIQ
per supervisione ;'-

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

- A
vy
iL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecniei

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D, E &1,

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA

DATA FIRMA DEL REBPONSABILE
-6 SET. 2018 | é@,

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

DATA FIRMA DEL RESRONSABILE
-6 SET. 2018
NOTE:

Conferimentodel .......ooooeeeiviiieeennnnn, Prof...coveeeieeeaann,

IL CAPO UNITA' AA.GG, E PP.RR.

/
;

DATA FIRMA
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.: - .. .'_ — r-- SpA. \ }
Aziendo por lo Mobllita noll'Area di Toronto A
Prot._158460/UT Tarantfo i 06.09.2018
Speitle
Lavoro n.357/2018
RINA SERVICE

Via Corsica GENOVA

OGGETTO: ADRIA: AUTORIZZAZIONE AL PAGAMENTO FATTURE

CIG 24824D245D

FATTURA 1102/TA DEL 12/7/2018 € 460,00
FATTURA T103/TA DEL 12/7/2018 € 449,90

FATTURA 1104/TA DEL 12/7/2018 € 1133,00

Il presente ordine & emesso per regolarizzare ed autorizzare il pagamento delle fatture sopra
nportate e relative dlle visite ispettive effettuate daill'Ente sulla MN Adria.
Si autorizza it pagamento dell'importo di € 2.062,90

Le ispezioni sono state effettuate.

=kl

Il Direttorg Generale
Ing. Mass, Dicecca

I Mod. 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzione dei lavori " Data: 09/02/18
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UCH Comiesinlef e g
Intestatario Indirizzo Spediziona vss Mﬁ Facio =
AMAT S.P.A. AMAT S.P.A. . UES Emmizin/Sasa sl
VIA CESARE BATTISTI N. 657 VIA CESARE BATTISTI N. 657 WS oot Sl g
74100 Taranto TA T Apranto TA o) Py o
(ITALIA) (TALIA 5 o 5
VAG Afir Gen, PRSIR Shessan
FAS  ieis Brgiraeia
STQ Sk Qi
Codcy 503235 PICF 1T00146330733 ’
S SATR LOCALITA' TOTALE DA PAGARE
1102/TA 12 Luglio 2018 TARANTO EUR 561,20

Condizioni di Pagamento:
60 gg. data fattura

Per ritardato pagamento verra applicato il tasso legale maggiorato del 2,5%

Banca d'appoggio:

UNICREDIT BANCA SPA - FIL. CORP. OP. CUSTOMER CARE ITALY, Iban: ITO8Y0200805364000500092729, Swif: UNCRITMMORR

Banca Nazionale del Lavoro S.P.A. , IBAN: IT79E0100501400000000030880, SWIFT: BIC BNLIITRR
CASSA DI RISPARMIO DELLA SPEZIA SPA - Genova AG. 6, Iban: IT50D0803001494000047006489, Swift: CRFIIT2S305

Nostri Riferimentk:

Mave: 68546 - ADRIA
Sigla ARS, Job Leo n. 68546/27/R

Job 2018/TA/01/428, Ufficic MITTA, CdR MITTA

Vostri Riferimenti:

OGGETTO - Prestazioni eseguite il 07/06/2018 a Taranto: visita annual scafo e macchina - visita occasionale

TOTALE EUR | 460,00

idoneitd
Descrizione Imponibile [IVA
Visita annuale scafo al completo IVA22
Visita occasionale IVA22
Visita annuale macchina al completo IVA22
Diritto complessivo sostitutivo a tempo 385,00 |1vA22
Diritti per tempo di viaggio 67,50 |IVA22
Recupero forfettario costi di viaggio e 3 i‘ﬁ!.ﬁ\fA;{i "E-_S L - 7,50 [iVA22
oAl regis & LUG, 2018
IVA  |Descrizione Imponibile| % IVA Imposta Totale da pagare
IVA22 |IVA AL 22% 460,00 22 101,20 ’ 561,20
| 101,20 561,20

NOTE IVA da versare a cura del committente/cessionario PA ai sensi dell' art. 17-ter DPR 633/72 - "Scissione dei Pagamenti"

RINA Services S.p.A. | Via Corsica, 12 - 16128 Genova | P. +39 010 53851 | www.rina.org | info@rina.org
G.F./P. VA I R.L Genova N, 03487840104 | Cap. Soc. € 35.000.000,00 |.v.

Contact Centre:

Email: taranto.marine@rina.crg
Address: Piazza Dante n. 5

Zip cade: 74121 TARANTC (TA) Italy



A:Ionda por la Mobilitg not'Aroa di Taranio

Prot.13429/UT Taranto [i 23.07.2018
. Speftle
Lavoro n, 283/2018 RINA SERVICE
Piazza Dante 5
Taranto

Taranto.marine@rina.org

OGGETTO: ORDINE A CONSUNTIVO SU VERIFICHE NS MOTONAVE ADRIA.

CIG Z5224721CD
A seguito di emissione delle seguenti fatture:

1. 1102/TA del 12/7/2018
2. 1103/TA del 12/7/2018
3. 1104/TA del 12/7/2018

relative a prestazioni eseguite sulla motonave Adria nei mesi di maggio-giugno 2018, si emette
ordine a consuntivo perimporto complessivo di € 2.062,%0.

Si ricorda ancora una volta che al fine di evitare problemi sul benestare tecnico e
conseguentemente sul pagamento delle fatture, le stesse devono sempre riportare I numero di
ordine autorizzativo dell'ente ed il CIG.

Ribadiamo per le prossime volte, di inviarci la nota spesa delle atfivita effettuate a cui seguird ns
ordine con relative CIG; quindi I'emissione di Vs. fattura.

1. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM
Rif. :Ing. Pellicoro Domenice

Area Tecnica

Sirichiede conferma:
PER ACCETTAZIONE

Il Dirett ; enerale
Ing. MagsitfePicecca

| Mod. 3/2018 - AT | *Ordine di esecuzione deifavori ™ | Data: 09/02/18 |
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R tammldsan o
G Dheitora Gt o
0T Dreize oo W
WP A [ Comaty s
UCH: Commrmuiah/ bl
Intestatario Indlizzo Speczione UCB Cebdilit oy
AMAT S.P.A. ANAT S.P.A, . VS Eemratin/ Sugie -
VIA CESARE BATTISTI N. 657 VIA CESARE BATTISTI N. 657 l{‘b ko f Satieting 0
74100 Taranto TA 74100 Taranto TA VT Homiemione feoine o
(ITALIA) (ITALIA) URL Pagse Unene 0
UAG AfwriGeon. PSR SUPeTR
FAG (s Rapisnsia o
STO SkY (v C
Cedcli 503235 PICF ITO0146330733 =
FATTURA DATA LOCALITA' TOTALE DA PAGARE
1102/TA 12 Luglio 2018 TARANTO EUR 561,20

Condizioni di Pagamento:

60 gg. data fattura
Per ritardato pagamento verra applicato il tasso legale maggiorato del 2,5%

Banca d’'appoggio:
UNICREDIT BANCA SPA - FIL. CORP. OP. CUSTOMER CARE ITALY, lban: [TO8YD200805364000500082729, Swift: UNCRITMMORR
Banca Nazicnale del Lavoro S5.P.A. , IBAN; IT79E0100501400000000030880, SWIFT: BIC BNLITRR

CASSA DI RISPARMIO DELLA SPEZ|A SPA - Genova AG. 5, Iban: ITS0D0B03C01494000047006488, Swift: CREIIT25305

Nostri Riferimenti; Vostri Riferimenti:

Job 2018/TA/01/428, Ufiicio MITTA, CdR MITTA
Nave: 685465 - ADRIA
Sigla ARS, Job Leo n. 68546/27/R

OGGETTO - Prestazioni eseguite il 07/06/2018 a Taranto: visita annual scafo e macchina - visita occasionale

idoneita
Descrizione Imponibille va
Visita annuale scafo al completo WAD2
Visita occasionale IVA22
Visita annuale macchina al completo IVA22
Dirito complessivo sostitutivo a tempo 385,00|1vaz2
Diritti per tempo di viaggio I . 5 v 67,501vA22
. PR " s i . i o , | 2
Recupero forfettario costi di viaggio e %f\?.l"tc’f-\. /‘ 'ES ,L I " 7,50 [IVAZ
NI g e S o
! 24 LUB, 20!
S, e D0 UTVIRMADAS
IVA  |Descrizione - -smmms— teemess TS Imponibile| % VA Imposta Totale da pagare
IVAZZ |IVA AL 22% 460,00f 22 101,20 561,20
TOTALE EUR | 460,00‘ 101,20 561,20
NOTE  |VA da versare a cura del committente/cessionario PA ai sensi dell' art. 17-4er DPR 633/72 - "Scissione dei Pagament"

.'é AL
\
)
RINA Services S.p.A. | Viia Corsica, 12 - 16128 Genova | P. +39 010 53861 | wwiw.rina.org | Info@rina.org
C.F./P. VA /R.L Genova N, 03487840104' | Cap. Soc. € 35.000.000,00 i.v.
1

Contact Centre:

Email; taranto. marine@rina.crg
Address: Piazza Dante n. 5

Zip code: 74121 TARANTO (TA) ltaly

r
4




UFFIC!D CONTRA']TI E ACQUISTI

_ verifi ica. co dl?.ione .ordine contratto

|Relib, C:A:n.
‘ JDelb. CA. n
rifica dati Contabi Dellb. C.A. n del
data scadenza pagamento indicata in {atturs Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamenicynta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA 2018 F 'R’/(D REPP ON 5 IL RESP. UNITA' TECNICA
2 E /{’ ﬁ per supervisione
RESP. UNITA' CONTABILITA E\BILANCID DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
: ,an‘.]pervlsxone
D, Fll?m é ﬁ 1
UFFICIO TECNICO
verifica perfetia esecuzione lavori
L. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza gt U 60 GG, D.ERM
verifica dati tecnic
Data scadenza pagamento DAT;B apaq.|FIRMA DELIRESPONSABILE
- SET LUTJ %
DATA FIRMA . IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATg\ FIRMA DEL RESPONSABILE
-0 SET, 2018 >
UNITA' AA.GG, E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ..o, Prof. i, !
IL CAPO UNITA' AA.GG, E PP.RR l/
DATA FIRMA
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Azxlondo per lo Mobilité noll'Aceo di Taranto

" Prot,_15860/UT Taranto [ 06.09.2018

Spettle
Lavoro n.357/2018

RINA SERVICE
Via Corsica GENOVA

OGGETTO: ADRIA: AUTORIZZAZIONE AL PAGAMENTO FATTURE

CIG 24824D245D

FATTURA 1102/TA DEL 12/7/2018 € 460,00
FATTURA T103/TA.DEL 12/7/2018 € 469,90

FATTURA 1104/TA DEL 12/7/'2018 €1133,00

Il presente ordine & emesso per regolarizzare ed autorizare il pagamento delle fatture sopra
riportate e relative dlle visite ispettive effettuate dall’Ente sulla MN Adria.
§i autorizza il pagamento dell'importo di € 2.062,90

Le ispezioni sono state effettuate.

el

|| Direttore Generale
Ing. Mass, Dicecca

LMod. 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzione dei lavorl * ] Data: 09/02/18
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CG  Datiacs Gemnls !

DA Chdrofemdcindn o

DT  Diselors Ttedieo ]

VAR Apstf | Ot 0

_ N - UCM Comewestiola/ Bakelng g

Intestatario Indirizze Spedizione UCB  Confictiies Femcio [

AMAT S.P.A. ANAT S.P.A. FeS EBecrazinf Fasa i

VIA CESARE BATTISTI N. 657 VIA CESARE BATTISTI N. 657 WS kbmie Seliin o

74100 Taranto TA 74100 Taranto TA UMT beowbreione (emies 3

(ITALIA) (ITALIA) URU Riocsse Unisna Pa!

UAG AfiwiGen RRR SHSTRI

FAG L¥ce Regiensia 3

ST0 Swl Mﬁé 3

codch 503235 PICF ITO0146330733 =
FATTURA DATA LOCALITA’ TOTALE DA PAGARE

1103/TA 12 Luglio 2018 TARANTO EUR 573,28

Condizioni di Pagamento:

60 gg. data fattura
Per ritardato pagamento verra applicato il tasso legale maggiorato del 2,5%

Banca d'appoggio:

UNICREDIT BANCA SPA - FIL. CORP. OP. CUSTOMER CARE ITALY, Iban: ITO8Y0200805364000500082729, Swift: UNCRITMMORR
Banca Nazionale del Lavoro 5.P.A. , IBAN: [T79E0100501400000000030880, SWIFT: BIC BNLIITRR

CASSA DI RISPARMIO DELLA SPEZIA SPA - Genava AG. 6, Iban: [TS0D0603001494000047006489, Swift: CRFIIT25305

Nostri Riferimenti: Vostri Riferimenti:
Job 2018/ TA/01/292, Ufficio MITTA, CdR MI'ITA .

Nave: 68546 - ADRIA

Sigla ARS, Job Leo n. 68546/26/R

OGGETTO - Prestazioni esequite dal 02/05/2018 al 04/06/2018 a Taranto: Mn. ADRIA - visita rinnovo idoneita’ -
visita occasionale idoneita’

Descrizione Imponibile |IVA
ldoneita’ passeggeri IVA22
Visita occasionale IVA22
Diritto complessivo sostitutivo a tempo 385,00 [IVA22
Diritti per tempo di viaggio v ! ) v—, 67,50 [IVA22
Recupero forfettario costi di viaggio - ] VA, ,(_Ia’& 17,40 [IvA22
o1 Rl LUG. 21
IVA Descrizione Imponibile| % IV Imposta Totale da pagare
IVA22 |IVA AL 22% 469,907 22 103,38 573,28
TOTALE EUR 469,90 | r 103,38 573,28

NOTE VA da versare a cura del committente/cessionario PA ai sensi dell' art. 17-ter DPR 633/72 - "Scissione dei Pagament”

RINA Services S.p.A. | Via Corsica, 12 - 16128 Genova | P. +39 010 53851 | wwww.rina.org | info@tina.org Contact Centre:

C.F./P. WA fR.l. Genova N. 03487840104 | Cap. Soc. € 35.000.000,00 i.v. Email: taranto.marine@yina.org
Address: Piazza Dante n. 5
Zip code: 74121 TARANTO (TA) Italy

~
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Aziendo per la Manlrd nell’Arco di Taranto

Prot.1342%9/UT - Taranto §i 23.07.2018
Spettle

Lavoro n. 283/2018 RINA SERVICE
Fiazza Dante 5
Taranto

Taranto.marine@rina.org

OGGETTO: ORDINE A CONSUNTIVO SU VERIFICHE NS MOTONAVE ADRIA.

CIG Z5224721CD
A seguito di emissione delie seguenti fatiure:

1. 1102/TA del 12/7/2018
2. 1103/TA del 12/7/2018
3. 1104/TA del 12/7/2018

relative a prestazioni eseguite sulla motonave Adria nei mesi di maggio-giugno 2018, si emette
ordine a consuntivo perimporto complessivo di € 2.062,90.

St ricorda ancora una volta che al fine di evitare problemi sul benestare tecnico e
conseguentemente sul pagamento delle fatture, le stesse devono sempre riportare il numero di
ordine autorizativo dell'ente ed il CIG.

Ribadiamo per le prossime volte, di inviarci la nota spesa delle attivitd effetiuate a cut seguird ns
ordine con relativo CIG; quindi I'emissione di Vs. fcn"ruro.'

1. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

RH. :Ing. Pellicoro Domenico

Area Tecnica

Si richiede conferma:
PER ACCETTAZIONE

Il Dirett Generale
Ing. Magsi icecca

| Mod. 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzlone dei lavori * Data: 09/02/18
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DT Dl Lewios 0

VAP Asestf f Copototi O

) UCH Commemicle/ Idelmy o

Intestatario Indirizzo Spedizione . UCB Ceistds Ymch o)

AMAT S.P.A. AMAT S.P.A, eS Eeerdzn/Sasie o

VIA CESARE BATTISTI N. 857 VIA CESARE BATTISTI N. 657 - 5 b/ Wion o

74100 Taranto TA 74100 Taranto TA BT Mesbosonaiemion 1

(LTALIA) {TALIA) URDF Risores Limong o

UAG Al Gen FEER SIS TR

RAG dige Reglrmera 0

STO Sk Owth a

codcr 603235  pcF 1TOD146330733 =
FATTURA DATA LOCALITA’ TOTALE DA PAGARE

1103/TA 12 Luglio 2018 TARANTO EUR 573,28

Condizicni di Pagamento:
60 gg. data fattura

Per ritardato pagamento verra applicato il tasso legale maggiorato del 2,5%

Banca d’appoggio:

UNICREDIT BANCA SPA - FIL. CORP. OP. CUSTOMER CARE ITALY, Iban: IT08YD200805364000500092729, Swift: UNCRITMMORR
Banca Nazionale del Lavoro S.P.A. , 1BAN: IT79E0100501400000000030880, SWIFT: BIC BNLITRR
CASSA DI RISPARMIO DELLA SPEZIA SPA - Genova AG. 6, lban: ITS0D0603001494000047006480, Swift: CRFIIT2S305

Mostri Riferimenti:

Sigla ARS, Job Leo n. 68546/26/R

Job 2018/TA/01/292, Ufficio MITTA, CdR MITTA
Nave: 68546 - ADRIA .

Vostri Riferimenti:

visita occasionale idoneita’

OGGETTO - Prestazioni eseguite dal 02/05/2018 a! 04/06/2018 a Taranto: Mn. ADRIA - visita rinnovo idoneita’ -

Descrizione Imponibile |IVA
Idoneita’ passeggeri . IVAZ2
Visita occasionale . 1VAZ2
Diritto complessivo sostitutivo a tempo [ 385,00|IvA22
Dirittt per tempo di viaggio 67.50(Ivaz2
Recupero forfettario costi di viaggio SR S / A 17,40(IvVA22
L 2. 2018,
S et AT
IVA  |Descrizione Imponibile| % IVA Imposta Totale da pagare
IVA22 [ivA AL 22% 469,80 22 103,38 573,28
P TOTALE EUR L 469,90 | r 103,38 573,2&?'

Yy ".
NOTE |VA daversare'a T::’u'rgn

RINA Services S.p.A. | Via Corsica, 12 -,‘16128 Genova | P, +39 010 53851 | www.Tina.org | Infe@rina.org
C.F.IP. VA /R.L Genova N. 03487840104 | Cap. Soc. € 35.000.000,00 i.v.

tll\el committente/cessionario PA ai sensi dell' art. 17-ter DPR 633/72 - "Scissione dei Pagamenti”

Contact Centre:
Email: tararto. marine@rina.org
Address: Piazza Canie n. 5

Zip code: 74121 TARANTO (TA) ltaly

~

~



beib, ciAcn.

R{s&. UNITA' CONTABILITA' E
T~ ;}af\supervisione

) |{Delib, C.A. n.
JFFICIO RAGIONERIA
verifica dat Contabil Dellb. C.A. n. del
data scadenza pagamento inditata in fattura Data scadenza pagamento :
data scadenza di pagamento ysqta DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
DQT ' 0 W L FES'.DO ILE IL RESP. UNITA' TECNICA
< A9, per supervisione
ILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRNA

W-00R

-

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

verifica perfetta esecuzione lavori

UFFICIO TECNICO

Data scadenﬁﬁéifﬁ%r&gr 0 60 G, D_EF_M'

verifica conferimento incarico

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONGABILE
-5 SET. U [
DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA' TECNIGA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONGABILE
-6 SET. 2018
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE.

Conferimentodel .....coovueeeenoeiiennnnn, Prof......coovcvmennnnnn,

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

I
\

DATA FIRMA




! ' ; IpA,
Azlondo per lo Mobilitd noll'Areo di Taronto

Prot._15860/UT Taranto i 06.09.2018
Spettle
Lavoro n,357/2018

RINA SERVICE
Via Corsica GENOVA

OGGETTO: ADRIA: AUTORIZZAZIONE AL PAGAMENTO FATTURE

CIG 24824D2465D

FATTURA 1102/TA DEL 12/7/2018 € 460,00
FATTURA 1103/TA DEL 12/7/2018 € 449,90

FATTURA 1104/TA DEL 12/7/2018 € 1133,00

Il presente ordine & emesso per regolarizzare ed autorizzare il pagamento delle fatture sopra
riportate e relative alle visite ispettive effettuate dall'Ente sulla MN Adria.
Si.autorizza il pagamento dell'importo di € 2.062,90

Le ispezioni sono state effettuate.

e

Il Direttore Generale
Ing. Mas icecca

LMod. 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzione del lavori " Data: 09/02/18




Cpes

Pag. 1di 1

Infestatario Indirizzo Spedizione
AMAT S.P.A. AMAT S.P.A.
VIA CESARE BATTISTI N. 657 VIA CESARE BATTISTI N. 657
74100 Taranto TA 74100 Taranto TA
{ITALIA) {ITALIA)
Codcr 503235 PIfCF ITOD146330733
FATTURA DATA LOCALITA' TOTALE DA PAGARE
6256/DG 07 Agosto 2018 GENOVA EUR 683,20
Condizion| di Pagamento:
30 gg. data fattura
Per ritardato pagamento verra applicato il tasso legale maggiorato del 2,5%
Banca d'appoggio:
UNICREDIT: IBAN: IT 46 P 02008 01178 000500092729 SWIFT: UNCRITMMON2
Nostri Riferimenti: Vostrl Riferimenti:
Job 2018/CS/01/1556, Ufficio MITMP, CdR MITMP Vostro Lavoro n. $169/2017, prot. 14486/UT
Nave: 68546 - ADRIA Cig/Cup: ZB21FB3078
Offerta N. 2017/11753
Sigla LNI
OGGETTO - Prestazioni eseguite il 11/05/2018 in Direzione Generale; ADRIA - Piani mezzi di salvataggio e
antincendio
' 548
¢ 018 A0 2018
— PR—Presidents B —
Descrizione VP Vies Procients O Imponibile |IVA
Approvazione disegni CA Consigheri & Amministrazione (1 IVA22
Prezzo concordato come da offerta DG Disttore Generaiz a 560,00 |IVA22
- DA Direttors Anministraivs 1
10,05, 0043 UAP Appali Contrat o
UCH CovemideiMakelng O
UCB Contabiftd BRantd a
E UES Esercizin] Sosta (0
UIS  Informatica / Stabisken ]
R e MNWVAZSLL | M il O
AT o 51622 ABD, 2018 bt e £
CATA D B G R , UAG Affar Con. PPRR SBUSTRS
== -,.__!g RAG U)fficio Ragionetia (W]
ST Steti Quaktd a
MC_Hodien Compatents. 0
IVA Descrizione Pur oL bl imponibile | % 7 Imposta Totale da pagare
IVA22 |IVA AL 22% 560,001 22 123,20 683,20
TOTALE EUR 560,00| I 123,20 683,20
NOTE [VA da versare a cura del committente/cessionario PA ai sensi dell’ art. 17-ter DPR 633/72 - "Scissione dei Pagamenti™

RINA Services S.p.A. | Via Corsica, 12 - 16128 Genova | P. +39 010 53851 | www.rina.org | info@rina.org

C.F./P.IVA/R.l. Genova N. 03487840104 | Cap. Soc. € 35.000.000,00 Lv.

Contact Centre:

Email: italy, planapprovalmachinery@rina.org

Address: Via Corsica, 12
Zip code: 16128 GENOVA (GE) ltaly



POSTA CERTIFICATA: Invio Fattura RS/DG/6256/2018 {MSK=1...

-

1di1

*,

\

dggetto: POSTA CERTIFICATA: Invio Fattura RS/DG/6256/2018
{MSK=1ca2b74afb344f3287a85ffe44bf5c09}

Mittente: "Per conto di: rinacorp_invoices@arubapec.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: 07/08/2018 20.02 '

A: amat@pec.amat.ta.it

Messaggio di posta certificata

[l giorno 07/08/2018 alle ore 20:02:19 (+0200) il messaggio

"Invio Fattura RS/DG/6256/2018 {MSK=1ca2b74afb344f3287a85ffe44bf5c09}" & stato inviato
da "rinacorp_invoices@arubapec.it" :

indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec288.20180807200219.20128.346.1.64@pec.aruba.it

— postacert.em!

Oggetto: invio Fattura RS/DG/6256/2018 {MSK=1ca2b74afb344f3287a85ffe44bf5c09}
Mittente: rinacorp_invoices@arubapec.it

Data: 07/08/2018 20.02

A: amat@pec.amat.ta.it

Gentile Cliente,

potra visulizzare la fattura indicata in oggetto cliccando sul link seguente:  Link

Si prega di non rispondere a questa email in quanto generata in automatico, ma non
esitate a contattare:
italy.planapprovalmachinery@rina.org

Cordiali saluti.

Rina Group

—Allegati:
daticert.xml 841 bytes
postacert.eml t 604 kB
RS_2018_DG_6256.pdf 439 kB

08/08/20188.36



Intestataro

Pag.-1di 1

Indirizzo Spedizicne
AMAT S.P.A. AMAT S.P.A.
VIA CESARE BATTISTI N. 657 VIA CESARE BATTISTI N, 657
74100 Taranto TA 74100 Taranto TA
{ITALIA) (ITALIA)
codcri 503235 PICF IT00146330733
FATTURA DATA LOCALITA" TOTALE DA PAGARE
6256/DG 07 Agosto 2018 GENOVA EUR 683,20

Condizioni di Pagamento:
30 gg. data fattura

Per ritardato pagamento verra applicato il tasso legale maggiorato del 2,5%

Banca d'appogglo:

UNICREDIT: IBAN: IT 46 P 62008 01178 000500092729 SWIFT: UNCRITMMONZ

Nostri Riferimenti:

Nave: 68546 - ADRIA
Ofierta N, 2017/11753
Sigla LNI

Job 2018/C5/01/1556, Ufficio MITMP, CdR MITMP

Vostri Riferimenti:

Vostro Lavoro n. 5159/2017, prot. 14486/UT
Cig/Cup: ZB21FB3078

antincendio

k548

OGGETTO - Prestazioni eseguite il 11/05/2018 in Direzione Generale: ADRIA - Piani mezzi di salvataggio e

Prot 3
W—D-B—AEMQ-IB—
Presifonts i = - il L
Descrizione ;,; Vg Pesifents = Imponibile [IVA
Approvazione disegni CA Consigheri i Amerinstsionz £1 VA22
Prezzo concordato come da offerta DG Deeflove Generaa 0 £60,00 (IvA22
- DA Dietoehoiee 01
J0.05 0043 . URP Appali! Contetl G
UCH CowmemideiMaicly 01 -
UCB ContahiZ Sendo 2 L.
; -, UES EsiiSuss o
i T us homakaiSesiks O
£ gﬁe_y_fzé__g U mmmlm g
i = R
il 2 2 _AG0, 2[]‘(3 UAG Aﬁmmwmseﬁsm Q
........ D
VRN S RS A O BN A \sm smouarfé o
vt M MQW:&D M|
IVA  |Descrizione o ROXE ' Imponibile| % VA Imposta Totale da pagare
VAZ2 IVAAL22% . . . - 560,00] 22 123,20 683,20
TOTALEEUR | ss0.00] | 123,20 683,20
NOTE

1

RINA Services S.p.A. | Via Corsica, 12 - 16128 Genova | P. +39 010 53851 | www.rina.org | info@rina.org
C.F./P. WA !R.L Genova N. 03487840104 | Cap. Soc. € 35.000.000,00 1.v.

IVA da versare a-cura del committente/cessionario PA ai sensi dell' art. 17-ter DPR 633/72 - "Scissione dei Pagamenti”

Contact Centre:

Email: italy.planapprovaimachinery@rina.om
Address: Via Corsica, 12

Zip code: 16128 GENOVA (GE) Italy




VISTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE )
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

x

Contr. Rep. n® del _
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del
Il RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n* del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
iL. RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
Py —_—
data scadenza di pagamento presunta / \ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
_ hy
2 per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' BBIJANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
p;r__s\upervisione

008

I \J

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG D EEM

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
33 017, 20 %&f

DATA FIRMA IL RESPONSABILE "TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESFONSABILE
03 0717, 2018 %}F
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: '
verifica conferimento incarico

Conferimento del ............................... Prot........oovcviniiieiienn. l

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. b
DATA FIRMA
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Azlendo per la Mobilitd nell'Area di Toranto

- Prot._17414/UT

Spettle
Lavoro n.415/2018

RINA SERVICE

Tqron’ro li 03.10.2018

Via Corsica GENOVA

OGGETTO: ADRIA: AUTORIZZAZIONE AL PAGAMENTO FATTURE

CIG 2582529800

FATTURA 6256/DG DEL 07/8/2018 € 540,00

Il presente ordine & emesso per regolarizzare ed autorizzare il pagamento delle fatture sopra

riportate e relative alle visite ispettive effettuate dall'Ente sulla MN Adria.
Si autorizza il pagamento dell'importo di € 560,00

Le ispezioni sono state effettuate.

=

|| Direttye Generale
Ing. Maﬁ?g Dicecca

[Mod. 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzione dei lavori Data; 09/02/18




